370-1910

Rare 99

Erasmus, Desiderius Rotterodamus

De duplici copia, verborum ac rerum commentarii duo, plerisque; in locis aucti. Epistola.

Erasmi Roterdami ad Jacobum Triumphelingium

Selestatinum. Argentinae, apud Joan. Frobenium,

1521.

Rare 99

8 f. [menum]. + 113 [-120] f.

15.5 x 70

[Panzer: vol. VI. p. 96. nr. 588]

= coligat.

Præce 186

Erasmus, Desiderius, Roterdamus

De duplici copia verborum. Commenta-  
rii duo. Lugduni, apud Seb. Gryphum,  
1535.

346 p. + Index 6 f. [nenum.]

15 x 10.5

[Pauze = v. vii, p. 364, no. 766; Graesse = v. ii. p. 496].

Erasmus, Roterdamus, Desiderius Rare 114

De libero arbitrio  $\delta\iota\alpha\lambda\epsilon\iota\beta\eta$  sive collatio.

Basileae, apud Joannem Frobenium, 1524.

48. f. [nenum]

16 x 10.

[Panzer: vol. VI. p. 243, no. 528]

299615

Erasmus Desiderius Roterodamus

De matrimonio christiano. Accessit Ludovici Vivis  
de Conjugii origine et utilitate discursus.

Lug[duni] Batavorum, 1650. Ex officina Joh. Maire.

13 x 7.5 4 f., 454 n., 13 f.

1080-1938

0761

Erasmus (Desiderius Roterdamus)

Des. Erasmi Roterdami Colloquia,  
cum notis selectis Variorum, Adito Indice  
novo, Accurante barn. Schreveio. Lugd. et  
Rotrod., Ex Officina Hackiana, 1664.

6 f., 784 [-802] p.

20x12

839.31-83/-84 (Erasmus, D.  
Rotterdamus) = 71

839.31-36 (Erasmus D.R.) = 71

873.3-83/-84 (Erasmus D.R.)

11276-1961

I.P.C. Sub. Bistrița 70-20005

Grasmus, Desiderius Roterodamus 02001

Desiderii Grassii Roterodami Colloquia

familiaria, ex recensione [et] cum notis

perpetuis Petri Rabi, Roterod.... Ulmae,

Sumptibus Danielis Bartholomaei, [et] Filii,

Litteris Christiani Ulrici Wagneri, 1747.

3f., 870 p., 88 p. Index, 1 tab.

175 x 11.5

I. P. Cluj, 1974, 10099-10.000 ex.

Inv. St v. 2161/1969

170771

---

ERASMUS, Desiderius Roterodamus

Desid. Erasmi Roterodami colloquia nunc  
emendatiora. Cum omnium notis.

Amstelodami, 1677. Typis Danielis  
Elzevirii. Sumptibus Societatis. 8<sup>o</sup> 4 f.,  
589 p., 1 f.

1176-1919

Erasmus, Desiderius Roterodamus 02001

Desiderii Erasmi Roterodami Colloquia fami-  
liaria, ex recensione [et] cum notis perpetuis  
Petri Rabi, Roterod. ... Ulmae, Sumptibus  
Danielis Bartholomaei, [et] Filii, Litteris Chris-  
tiani Ulrici Wagneri, 1747.

3f., 870p., 88p. Indese, 1 tab 12.5x11.5

I. P. Cluj, 1974, 10099-10.000 ex.

St.v. 2461-1969

1.

Erasmus, Desiderius Roterodamus

02843

Desiderii Erasmi Roterodami Colloquia  
familiaria, ex recensione et cum notis  
perpetuis Petri Rabi. Accedunt ejusdem Erasmi  
Conflictus Thaliae [et] Barbarici, Apologia [et]  
Utilitas Colloquiorum, nec non Laus Morias.